Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A ELEIÇÃO DOS COORDENADORES DOS

GRUPOS SETORIAIS DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA –

FUNDART, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal

no.3720 de 26/12/2013, pelo Decreto Municipal no. 8017 de 25/10/2022 e o disposto no

art. 16do Decreto Municipal no. 6061, de 29/12/1014, CONVOCA, os participantes dos

Grupo Setoriais da Fundart, para a Eleição dos COORDENADORES, dos

RESPECTIVOS GRUPOS SETORIAIS a ser realizada no local, dia, hora e pauta

discriminado abaixo.

1. Data: 25 de janeiro de 2023 (quarta-feira)

2. Horário: das 9h às 15h

3. Local: Sede Administrativa da FundArt, Praça Nóbrega, Nº54, Centro –
Ubatuba

4. Pauta: Eleição dos Coordenadores dos Grupos Setorias da Fundart

Segue Chapas Inscritas para Votação:

01 Setorial de Artes Plásticas e Visuais

Chapa 01 Chapa 02

Titular Barbara Bigosinski de Andrade Titular xxxxx

Suplente Ana Lygia Alves Bedoya Suplente xxxxx

02 Setorial de Artesanato

Chapa 01 Chapa 02

Titular Andresa Basani Quadros Titular xxxxx

Suplente Veralucia Lima e Silva Suplente xxxxx

03                         Setorial de Folclore, Culturas Tradicionais e Populares

Chapa 01 Chapa 02

Titular Peola Maria Barbosa  Titular xxxxx

Suplente José Henrique Becker Suplente xxxxx

04 Setorial de História e Geografia

Chapa 01 Chapa 02

Titular Mauriney Eduardo Vilela- Ney  Titular xxxxx

Suplente Irene Moreira Valente do Couto  Suplente xxxxx

05 Setorial de Artes Cênicas,
Circo e Dança

Chapa 01 Chapa 02

Titular Rodrigo Caldeira  Titular xxxxx

Suplente Marcia Fernanda Maximiano  Suplente xxxxx

06 Setorial de Fotografia, Cinema
e Vídeo

Chapa 01 Chapa 02

Titular Maria Sol Aranda Titular xxxxx

Suplente  Suplente xxxxx

Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, expediu-se o presente Edital

de Convocação, que será publicado no site da Fundação e encaminhado a todos os

conselheiros.

Ubatuba, 24 de janeiro de 2023

                  Natalia Barbosa

Diretora Presidente

Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96 Site: www.fundart.com.br

http://www.fundart.com.br/